
 

HOTĂRÂREA NR. 168 / 1.10.2024 
 

În conformitate cu: 
 Legea învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 
 Regulamentul-cadru privind studiile universitare de doctorat, aprobat prin OME nr. 3020/2024 
 Regulamentul de organizare şi desfășurare a studiilor universitare de doctorat şi postdoctorat 

în Universitatea Transilvania din Braşov 
 Metodologia-cadru privind organizarea admiterii în învățământul superior în ciclurile de studii 

universitare de scurtă durată, de licență, de master și de doctorat, aprobată prin OME nr. 
3693/2024 

 Metodologia de admitere la studiile universitare de doctorat - sesiunea septembrie 2024 
 
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD)  
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. Se validează rezultatele concursului de admitere la studii universitare de doctorat - 
sesiunea septembrie 2024. 

 

Prof. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU,   
Directorul CSUD-UNITBV                                                   

CONSILIUL PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE 
DE DOCTORAT (CSUD) 
Bulevardul Eroilor 29 
500036 - Brașov   
tel.: (+40) 268.413.000 | fax: (+40) 268.410.525 
csud@unitbv.ro | www.unitbv.ro 


